
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

DE CR ET O   
DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  

 
 

N. 78  DEL 09/08/2017 
 

O G G E T T O  
 
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N.1 POSTO DI 
COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE CAT.D - INGEGNERE DA 
ASSEGNARE ALLA S.S. INGEGNERIA CLINICA - APPROVAZIONE VERBALI E 
ASSUNZIONE  
 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
dott.ssa Tecla del Dò 

nominata con decreto n. 9 del 27.01.2017 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore Amministrativo f.f.  dott.ssa Elena Pitton nominata con decreto n. 9 del 27.01.2017 

e dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Dott.ssa Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

Dott.ssa Nives Di Marco 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

RICHIAMATI: 
- il decreto n.32 del 19/04/2017, con il quale è stato bandito il concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di collaboratore tecnico professionale 
cat.D ingegnere da assegnare alla S.S. Ingegneria Clinica, 

- il bando di concorso prot.n. 14230 del 26/05/2017 con scadenza 26/06/2017; 
 
VISTI i verbali e gli atti concorsuali pervenuti dalla commissione esaminatrice con protocollo 
in arrivo n.21231 del 04/08/2017; 
 
ACCERTATO che la Commissione ha formulato, a conclusione della procedura di concorso di 
che trattasi, la graduatoria di merito sotto riportata: 
 

COGNOME NOME TOTALE GRADUATORIA 
Amodio Vincenzo 74,950 1 
De Luca Martina 71,292 2 
Genna Mariangela 68,755 3 
Procida Valeria 63,917 4 
Villano Alessandra 63,333 5 

 
RITENUTO, in relazione al concorso in argomento: 

- di approvare i verbali da n.1 a n.5 e rispettivi allegati i cui originali sono depositati 
presso la SS Politiche e gestione risorse umane, 

- di approvare altresì la relativa graduatoria di merito,  
- di dichiarare vincitore del concorso l’Ing. Amodio Vincenzo – 1^ classificato -; 

 
RITENUTO, pertanto, procedere all’assunzione a tempo indeterminato e con rapporto di 
lavoro a tempo pieno, dell’Ing. Amodio Vincenzo, in qualità di collaboratore tecnico 
professionale cat.D ingegnere - assegnazione S.S. Ingegneria clinica -; 
 
CONSTATATO, inoltre, che l’immissione in servizio dell’interessato è subordinata: 

- agli accertamenti di competenza dell’amministrazione e agli adempimenti del neo 
assunto, 

- alla stipula del contratto individuale di lavoro di cui al CCNL del 1.9.1995 e s.m.i.; 
 
RICHIAMATI: 

- la DGR n.2550 del 23.12.2016 avente ad oggetto: “L.R. 49/1996 art.12 – Linee annuali 
per la gestione del Servizio Sanitario Sociosanitario Regionale per l’anno 2017: 
approvazione definitiva”, 

- il Piano Attuativo e Bilancio Preventivo 2017 approvato con decreto n.145 del 
29.12.2016, 

- i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del personale del comparto sanità; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 



 

 

per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 

1) di approvare i verbali da n.1 a n.5 e rispettivi allegati i cui originali sono depositati 
presso la SS Politiche e gestione risorse umane – relativi al concorso per titoli ed esami 
a n.1 posto di collaboratore tecnico professionale cat.D  ingegnere da assegnare alla S.S. 
Ingegneria clinica - bando prot.n.14230 del 26/05/2017 scaduto il 26/06/2017 ; 

 
2) di approvare la relativa graduatoria di merito come sotto riportata 

 
COGNOME NOME TOTALE GRADUATORIA 

Amodio Vincenzo 74,950 1 
De Luca Martina 71,292 2 
Genna Mariangela 68,755 3 
Procida Valeria 63,917 4 
Villano Alessandra 63,333 5 

 
3) di dichiarare vincitore del concorso l’Ing. Amodio Vincenzo – 1^ classificato; 

 
4) di dichiarare idonei i candidati dal n. 2 al n. 5; 

 
5) di procedere all’assunzione a tempo pieno e indeterminato dell’Ing. Amodio Vincenzo, 

in qualità di collaboratore tecnico professionale cat.D ingegnere - assegnazione S.S. 
Ingegneria clinica; 

 
6) di dare atto che l’immissione in servizio dell’interessato è subordinata: 
- agli accertamenti di competenza dell’amministrazione e agli adempimenti del neo 

assunto, 
- alla stipula del contratto individuale di lavoro di cui al CCNL del 1.9.1995 e s.m.i.; 

 
7) di dare atto che la relativa spesa troverà adeguata copertura nel bilancio dell’anno 

2017; 
 

8) di prendere atto che la presente graduatoria, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.3 
comma 87 della L. n.244/2007, ha una validità pari a 3 anni. 

 
Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott.ssa Tecla Del Dò Direttore Generale f.f. 

F.to dott.ssa Elena Pitton Direttore Amministrativo f.f. 

F.to dott. Michele Chittaro Direttore Sanitario 

 
 
Elenco allegati: 
 
Progressivo Descrizione 
  
 



 Atto n. 78 del 09/08/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 09/08/2017 12:19:02
IMPRONTA: 67F60553937EB68C3B6C8DE48B2FB0BA69B422CE1630E325163C7AFED0528E0A
          69B422CE1630E325163C7AFED0528E0A1574B4913BA0616C3DEE36F0037B9F7F
          1574B4913BA0616C3DEE36F0037B9F7FDBD5BAD06119D33E1EFC3DF9A847753D
          DBD5BAD06119D33E1EFC3DF9A847753D1806CC4D25C2C485EAFC0BC716E2FC99

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 09/08/2017 12:30:55
IMPRONTA: 0DA17797472F2D34906298A5336B6BAA0AA05CB291B7DC0386EC88C7EF7696CE
          0AA05CB291B7DC0386EC88C7EF7696CEE8370E7DA4341FE14351FF8BBB46CDBD
          E8370E7DA4341FE14351FF8BBB46CDBDFD967F562A4CAB5237DE5A35936F49C4
          FD967F562A4CAB5237DE5A35936F49C455DB904186FF5B5141A043B32C138F1A

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 09/08/2017 12:46:16
IMPRONTA: 27C133DB9E3BA19A6A02260A14454A968507CDF6C8358CD41F837C9EF797AABD
          8507CDF6C8358CD41F837C9EF797AABDA8A8AFD58159ACE3F8A4A33880CDA8F4
          A8A8AFD58159ACE3F8A4A33880CDA8F46922DCFEFB4A5AB98E48AEB8C09DA27A
          6922DCFEFB4A5AB98E48AEB8C09DA27AF931BCDB4F689B90A46DDBBDA32223C3



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 78 del 09/08/2017 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 78 del 09/08/2017 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 09/08/2017, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 09/08/2017, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Cristiana Casamassima 

 
 
Udine 09/08/2017 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 78 del 09/08/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CRISTIANA CASAMASSIMA
CODICE FISCALE: CSMCST62T45D704V
DATA FIRMA: 09/08/2017 12:58:10
IMPRONTA: 21CC0C346AFB0D68F339373794FA68EEC744341076DD452F581EE555135ED597
          C744341076DD452F581EE555135ED59726E16F6D7065BD5CB3F2660A0E1AD470
          26E16F6D7065BD5CB3F2660A0E1AD470348D24724AD2ED2C46396F18988D7170
          348D24724AD2ED2C46396F18988D717075054FA8B3522D313017F066718CF4F2


